


Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERANES
4 17 23:25 W-35 MARTIN ALVAREZ JACQUELINE 1974 FC BARCELONA
9 18 25:14:00 W-35 PULIDO FERNÁNDEZ Mª TERESA 1974 CANAL ISABEL II
15 1.187 26:11:00 W-40 COLL COSTANS MARIA GRACIA 1968 AQUADIVER GEIEG
20 2.430 27:01:00 W-40 GARCIA RUS ENCARNA 1966 CA VIC
22 421 27:13:00 W-35 SOLER VICENTE IOLANDA 1973 ISS-L'HOSPITALET
24 1.947 27:29:00 W-35 HUGAS BOLDÚ NATALIA 1971 MEDILAST SPORT LLEIDA
25 108 27:35:00 W-35 ESTER RIBERA JUDIT 1970 CA MANRESA
28 183 27:50:00 W-35 SOLER ALAY NURI 1971 CA LLORET LA SELVA
33 106 28:46:00 W-45 CASOLIVA CAROD MONTSERRAT 1963 CA MANRESA
35 1.949 29:02:00 W-40 MIRÓ CUGAT ANGELINA 1966 MEDILAST SPORT LLEIDA
41 1.218 30:56:00 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 1974 CA NOU BARRIS
42 1.216 31:09:00 W-45 CONAN JOELLE 1972 CA NOU BARRIS
44 1.948 32:12:00 W-40 KARSESKA GABRIELA 1967 MEDILAST SPORT LLEIDA
45 1.215 32:28:00 W-35 CARRETERO GONZALVEZ MARIA JOSE 1970 CA NOU BARRIS
46 521 33:25:00 W-45 RUBIO ABELLA ROSA Mª 1961 GA LLUISOS MATARO
48 2.465 35:26:00 W-35 LLORENTE ZURITA NURIA 1970 CA PARETS
49 1.214 35:46:00 W-45 BURGOS GENOVES CONSUELO 1961 CA NOU BARRIS
50 2.255 36:49:00 W-55 SOLÀ ULLOD ISABEL 1953 GIRONA COSTA BRAVA

Cognoms

XC CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CROS
XL CROS CIUTAT DE MATARO

24/01/2010
CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENINA



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERANES W-35 FEMENI
4 17 23:25 W-35 MARTIN ALVAREZ JACQUELINE 1974 FC BARCELONA
9 18 25:14:00 W-35 PULIDO FERNÁNDEZ Mª TERESA 1974 CANAL ISABEL II

22 421 27:13:00 W-35 SOLER VICENTE IOLANDA 1973 ISS-L'HOSPITALET
24 1.947 27:29:00 W-35 HUGAS BOLDÚ NATALIA 1971 MEDILAST SPORT LLEIDA
25 108 27:35:00 W-35 ESTER RIBERA JUDIT 1970 CA MANRESA
28 183 27:50:00 W-35 SOLER ALAY NURI 1971 CA LLORET LA SELVA
41 1.218 30:56:00 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 1974 CA NOU BARRIS
45 1.215 32:28:00 W-35 CARRETERO GONZALVEZ MARIA JOSE 1970 CA NOU BARRIS
48 2.465 35:26:00 W-35 LLORENTE ZURITA NURIA 1970 CA PARETS

VETERANES W-40 FEMENI
15 1.187 26:11:00 W-40 COLL COSTANS MARIA GRACIA 1968 AQUADIVER GEIEG
20 2.430 27:01:00 W-40 GARCIA RUS ENCARNA 1966 CA VIC
35 1.949 29:02:00 W-40 MIRÓ CUGAT ANGELINA 1966 MEDILAST SPORT LLEIDA
44 1.948 32:12:00 W-40 KARSESKA GABRIELA 1967 MEDILAST SPORT LLEIDA

VETERANES W-45 FEMENI
33 106 28:46:00 W-45 CASOLIVA CAROD MONTSERRAT 1963 CA MANRESA
42 1.216 31:09:00 W-45 CONAN JOELLE 1972 CA NOU BARRIS
46 521 33:25:00 W-45 RUBIO ABELLA ROSA Mª 1961 GA LLUISOS MATARO
49 1.214 35:46:00 W-45 BURGOS GENOVES CONSUELO 1961 CA NOU BARRIS

VETERANES W-55 FEMENI
50 2.255 36:49:00 W-55 SOLÀ ULLOD ISABEL 1953 GIRONA COSTA BRAVA

Cognoms

XC CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CROS
XL CROS CIUTAT DE MATARO

24/01/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERANS
8 1 31:38:00 M-35 RÍOS ORTEGA JOSÉ 1974 CA MANRESA
12 12 32:10:00 M-40 BERNADÓ PLANAS TONI 1966 CA VALLS D'ANDORRA
22 1.519 33:15:00 M-35 ORDOÑEZ SOBRADO PERE 1972 JA SABADELL
25 116 33:25:00 M-35 RODRIGUEZ JIMENEZ SERGI 1973 CA MANRESA
27 536 33:30:00 M-35 DOMINGO SOLER JAUME 1974 CALIFORNIA SPORT
28 533 33:35:00 M-35 CABALLERO RECIO ALBERT 1974 CALIFORNIA SPORT
30 430 33:42:00 M-35 MAZANA NERIZ MARIO 1973 ISS-L'HOSPITALET
33 427 33:50:00 M-35 CRUZ RUIZ ANTONIO FCO. 1973 ISS-L'HOSPITALET
35 907 34:01:00 M-40 VILA RUIZ ENRIC 1969 UA TERRASSA
42 540 34:33:00 M-35 SELLARÉS OLIVARES VICENTE 1974 CALIFORNIA SPORT
48 2.434 34:57:00 M-35 MARSOL FONT FRANCESC 1972 CA VIC
49 1.520 34:58:00 M-35 OTERO FERNÁNDEZ MARC 1974 JA SABADELL
50 2.436 35:03:00 M-35 PONT SANCHEZ DAVID 1971 CA VIC
58 901 35:39:00 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS 1970 UA TERRASSA
59 1.642 35:39:00 M-35 IZABAL PORTULAS JOAN 1974 CA CANALETES
60 902 35:45:00 M-35 GUIMERÁ MULLOR JOSEP 1973 UA TERRASSA
63 432 35:50:00 M-35 MORA SACRISTÁN ÓSCAR 1973 ISS-L'HOSPITALET
65 832 35:55:00 M-40 REDRADO GIL ALFRED 1967 CA LAIETANIA
75 354 36:16:00 M-40 GOMEZ ESPEJO ANTONIO 1965 CA MONTORNES
76 529 36:18:00 M-40 VÁZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 1968 GA LLUISOS MATARO
78 1.571 36:30:00 M-35 GUILLÉN ZURERA ALFONSO 1974 CA CANOVELLES
82 1.587 36:49:00 M-35 AMORÓS GIBAJA JOSÉ ANTONIO 1973 PRATENC AA
83 522 36:51:00 M-40 AVILÉS ALEJOS FRANCISCO J. 1968 GA LLUISOS MATARO
84 115 36:53:00 M-40 OLIVERAS MANGANELL BENVINGUT 1965 CA MANRESA
86 740 37:01:00 M-40 FERNÁNDEZ RUIZ CÉSAR 1969 CORNELLA ATL
87 829 37:03:00 M-35 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 1971 CA LAIETANIA
89 1.952 37:05:00 M-40 COMELLA PERA MIQUEL 1967 MEDILAST SPORT LLEIDA
92 741 37:17:00 M-45 PARRA GRILLO JOSÉ 1960 CORNELLA ATL
93 1.955 37:31:00 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 1968 MEDILAST SPORT LLEIDA
94 2.435 37:37:00 M-35 MARSOL FONT DAVID 1970 CA VIC
95 3.000 37:39:00 M-35 HERMOSILLA RONCERO PASCUAL 1970 CORNELLA ATL
96 523 37:41:00 M-40 BARTRES GALLART AGUSTI 1968 GA LLUISOS MATARO
99 904 38:11:00 M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LUIS 1953 UA TERRASSA

100 625 38:13:00 M-35 TORNER BLASCO FRANCESC 1970 BIKILA BARCELONA
101 527 38:16:00 M-45 NIETO RODRIGUEZ JOSE LUIS 1962 GA LLUISOS MATARO
105 537 38:47:00 M-50 HERNÁNDEZ CASAS ANTONIO 1958 CALIFORNIA SPORT
106 2.432 38:56:00 M-35 GINEBRA PUIGORIOL LLUIS 1973 CA VIC
109 1.220 39:24:00 M-35 CALVO PADERNE KLAUS 1970 CA NOU BARRIS
111 1.641 39:59:00 M-40 BARTOLI MIRALLES JOSE MANUEL 1968 CA CANALETES
112 590 40:03:00 M-40 ANDREU ALBARADO RICARD 1967 CN CALDES
117 353 41:22:00 M-40 FERNANDEZ RUIZ LUIS 1965 CA MONTORNES
119 525 41:26:00 M-35 CULEBRAS BAIDES DAVID 1974 GA LLUISOS MATARO
120 528 41:32:00 M-35 RUIZ VERDUGO JOSÉ MANUEL 1971 GA LLUISOS MATARO
122 1.289 42:22:00 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 1969 CA OLESA
123 1.586 42:38:00 M-40 VENTURA GOMEZ JOAQUIM 1969 CA VILAFRANCA
127 189 44:08:00 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 1955 CA LLORET LA SELVA
128 742 44:29:00 M-40 SANCHEZ PAZ XAVIER 1969 CORNELLA ATL
129 524 45:41:00 M-35 CARRILLO FERNÁNDEZ JUAN DIEGO 1974 GA LLUISOS MATARO
130 352 46:03:00 M-50 DIAZ PLATA FRANCISCO 1957 CA MONTORNES

Cognoms

XC CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CROS
XL CROS CIUTAT DE MATARO

24/01/2010
CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULINA



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERANS M-35 MASCULI
8 1 31:38:00 M-35 RÍOS ORTEGA JOSÉ 1974 CA MANRESA
22 1.519 33:15:00 M-35 ORDOÑEZ SOBRADO PERE 1972 JA SABADELL
25 116 33:25:00 M-35 RODRIGUEZ JIMENEZ SERGI 1973 CA MANRESA
27 536 33:30:00 M-35 DOMINGO SOLER JAUME 1974 CALIFORNIA SPORT
28 533 33:35:00 M-35 CABALLERO RECIO ALBERT 1974 CALIFORNIA SPORT
30 430 33:42:00 M-35 MAZANA NERIZ MARIO 1973 ISS-L'HOSPITALET
33 427 33:50:00 M-35 CRUZ RUIZ ANTONIO FCO. 1973 ISS-L'HOSPITALET
42 540 34:33:00 M-35 SELLARÉS OLIVARES VICENTE 1974 CALIFORNIA SPORT
48 2.434 34:57:00 M-35 MARSOL FONT FRANCESC 1972 CA VIC
49 1.520 34:58:00 M-35 OTERO FERNÁNDEZ MARC 1974 JA SABADELL
50 2.436 35:03:00 M-35 PONT SANCHEZ DAVID 1971 CA VIC
58 901 35:39:00 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS 1970 UA TERRASSA
59 1.642 35:39:00 M-35 IZABAL PORTULAS JOAN 1974 CA CANALETES
60 902 35:45:00 M-35 GUIMERÁ MULLOR JOSEP 1973 UA TERRASSA
63 432 35:50:00 M-35 MORA SACRISTÁN ÓSCAR 1973 ISS-L'HOSPITALET
78 1.571 36:30:00 M-35 GUILLÉN ZURERA ALFONSO 1974 CA CANOVELLES
82 1.587 36:49:00 M-35 AMORÓS GIBAJA JOSÉ ANTONIO 1973 PRATENC AA
87 829 37:03:00 M-35 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 1971 CA LAIETANIA
94 2.435 37:37:00 M-35 MARSOL FONT DAVID 1970 CA VIC
95 3.000 37:39:00 M-35 HERMOSILLA RONCERO PASCUAL 1970 CORNELLA ATL

100 625 38:13:00 M-35 TORNER BLASCO FRANCESC 1970 BIKILA BARCELONA
106 2.432 38:56:00 M-35 GINEBRA PUIGORIOL LLUIS 1973 CA VIC
109 1.220 39:24:00 M-35 CALVO PADERNE KLAUS 1970 CA NOU BARRIS
119 525 41:26:00 M-35 CULEBRAS BAIDES DAVID 1974 GA LLUISOS MATARO
120 528 41:32:00 M-35 RUIZ VERDUGO JOSÉ MANUEL 1971 GA LLUISOS MATARO
129 524 45:41:00 M-35 CARRILLO FERNÁNDEZ JUAN DIEGO 1974 GA LLUISOS MATARO

VETERANS M-40 MASCULI
12 12 32:10:00 M-40 BERNADÓ PLANAS TONI 1966 CA VALLS D'ANDORRA
35 907 34:01:00 M-40 VILA RUIZ ENRIC 1969 UA TERRASSA
65 832 35:55:00 M-40 REDRADO GIL ALFRED 1967 CA LAIETANIA
75 354 36:16:00 M-40 GOMEZ ESPEJO ANTONIO 1965 CA MONTORNES
76 529 36:18:00 M-40 VÁZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 1968 GA LLUISOS MATARO
83 522 36:51:00 M-40 AVILÉS ALEJOS FRANCISCO J. 1968 GA LLUISOS MATARO
84 115 36:53:00 M-40 OLIVERAS MANGANELL BENVINGUT 1965 CA MANRESA
86 740 37:01:00 M-40 FERNÁNDEZ RUIZ CÉSAR 1969 CORNELLA ATL
89 1.952 37:05:00 M-40 COMELLA PERA MIQUEL 1967 MEDILAST SPORT LLEIDA
93 1.955 37:31:00 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 1968 MEDILAST SPORT LLEIDA
96 523 37:41:00 M-40 BARTRES GALLART AGUSTI 1968 GA LLUISOS MATARO

111 1.641 39:59:00 M-40 BARTOLI MIRALLES JOSE MANUEL 1968 CA CANALETES
112 590 40:03:00 M-40 ANDREU ALBARADO RICARD 1967 CN CALDES
117 353 41:22:00 M-40 FERNANDEZ RUIZ LUIS 1965 CA MONTORNES
122 1.289 42:22:00 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 1969 CA OLESA
123 1.586 42:38:00 M-40 VENTURA GOMEZ JOAQUIM 1969 CA VILAFRANCA
128 742 44:29:00 M-40 SANCHEZ PAZ XAVIER 1969 CORNELLA ATL

VETERANS M-45 MASCULI
92 741 37:17:00 M-45 PARRA GRILLO JOSÉ 1960 CORNELLA ATL

101 527 38:16:00 M-45 NIETO RODRIGUEZ JOSE LUIS 1962 GA LLUISOS MATARO

VETERANS M-50 MASCULI
105 537 38:47:00 M-50 HERNÁNDEZ CASAS ANTONIO 1958 CALIFORNIA SPORT
127 189 44:08:00 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 1955 CA LLORET LA SELVA
130 352 46:03:00 M-50 DIAZ PLATA FRANCISCO 1957 CA MONTORNES

VETERANS M-55 MASCULI
99 904 38:11:00 M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LUIS 1953 UA TERRASSA

Cognoms

XC CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CROS
XL CROS CIUTAT DE MATARO

24/01/2010
CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULINA



TOTAL
PARTICIPANTS VETERANS %

CATEGORIA MASCULINA 131 49 37,40%

CATEGORIA FEMENINA 50 18 36,00%

TOTAL 181 67 37,02%

MASCULINS 49
FEMENINS 18

TOTAL 67

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 26 9 W-35 35
M-40 17 4 W-40 21
M-45 2 4 W-45 6
M-50 3 0 W-50 3
M-55 1 1 W-55 2
M-60 0 0 W-60 0
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 49 18 67

PARTICIPANTS

XC CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CROS
XL CROS CIUTAT DE MATARO

24/01/2010

RESUM CATEGORIA VETERA
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